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10-miesięczna publiczna zbiórka, środki z PFRON i samorządowa dotacja Powiatu
Iławskiego pozwoliły na zakup nowego Forda Transita, przeznaczonego do transportu osób
niepełnosprawnych na zajęcia w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Iławie. Poprzednio
eksploatowany pojazd, kilkunastoletni VW Transporter, niestety często zawodził, a koszty
napraw uszczuplały i tak skromny budżet Warsztatu. Teraz się to zmieni.

Dzisiaj, 26 kwietnia bardzo radosny dzień dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów z iławskiego
koła Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną. W siedzibie
prowadzonych przez tę organizację Warsztatów Terapii Zajęciowej, na ulicy 1 Maja w Iławie, odbyło
się dzisiaj uroczyste przekazanie nowego busa przeznaczonego do transportu osób
niepełnosprawnych na zajęcia w WTZ.

Z tej okazji siedzibę WTZ odwiedzili liczni zaproszeni goście. Wśród nich nie zabrakło Starosty
Iławskiego Marka Polańskiego, burmistrza Iławy Adama Żylińskiego, dyrektora warmińsko-
mazurskiego oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Janusza
Surmacza, ks. Mariana Florka - proboszcza parafii p.w. św. Brata Alberta w Iławie, dyrektor



Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie Jolanty Rynkowskiej, uczestników warsztatów, ich
bliskich i opiekunów.

Zakup Forda Transita o wartości 152 274 złotych był możliwy dzięki wsparciu z PFRON w wysokości
80 tysięcy złotych oraz dotacji w kwocie 7 tysięcy złotych udzielonej przez samorząd Powiatu
Iławskiego. Pozostałą część sfinansowano z prowadzonej na ten cel zbiórki publicznej.
Przypomnijmy, zbierano m.in. plastikowe nakrętki i złom, zorganizowano też pchli targ.

Kierownik WTZ w Iławie nie krył wdzięczności. Marian Wilkowski przekazał serdeczne
podziękowania osobom i instytucjom, które wspierały niełatwe starania o sfinansowanie busa.

Dla osób zaangażowanych w pomoc niepełnosprawnym, uczestników WTZ i ich najbliższych oraz
przyjaciół Stowarzyszenia to bardzo radosne chwile. Wieńczą 10-miesięczne starania o poprawę
warunków transportu niepełnosprawnych na zajęcia w WTZ. Biorą tu udział w rehabilitacji i
zajęciach rewalidacyjnych, spędzają czas z innymi, starając się prowadzić, pomimo swoich
ograniczeń, aktywne życie.
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